Российская Федерация
Свердловская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.04.2011                                                                                                           № 170
р.п. Пышма
о  проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Пышминского городского округа применительно к р.п. Пышма

   Рассмотрев проект о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пышминского городского округа применительно к р.п. Пышма, подготовленный на основании постановления администрации Пышминского городского округа от 16.03.2011 г. № 104 «О подготовке проекта о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Пышминского городского округа применительно к р.п. Пышма», в соответствии со статьями 28,31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Положением «О публичных слушаниях на территории Пышминского городского округа», утвержденным решением Пышминской районной Думы от 28.10.2005 г. № 52, в целях соблюдения прав граждан на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства,

п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить публичные слушания по проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки Пышминского городского округа применительно к р.п. Пышма на 07.06.2011 г. Инициатор проведения публичных слушаний – администрация Пышминского городского округа. Организатор проведения публичных слушаний – администрация Пышминского городского округа.

2. Установить срок подачи письменных предложений и замечаний в комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Пышминского городского округа по вопросу публичных слушаний до 01.06.2011 г.

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Пышминские вести».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Пышминского городского округа по ЖКХ, строительству и газификации Обоскалова А.А.

Глава Пышминского городского округа                                                   И.А. Чернышев